
 

   

 Година XLIX–Број 13. ТЕМЕРИН  08.06.2016.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

91. 
 
 

На основу члана 56. став 2. и 5.  Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 
54/11) и члана 27. став 3. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 6/2014 – пречишћен текст и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

I 
 

Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Темерин, изабраних 
на изборима 24. априла 2016. године и то:  

 
Са Изборне листе Александар Вучић – Србија побеђује: 
 

1. Ђура Жига    
2. Дејан Михаљица 
3. Соња Тодоровић 
4. Вељко Велемир  
5. Ненад Дуновић  
6. Јасмина Благојевић 
7. Младен Зец 
8. Драган Бјељац 
9. Биљана Дошен  
10. Војислав Воркапић 
11. Небојша Вукадиновић 
12. Весна Ћулибрк  
13. Ђорђе Станивук  
14. Миленко Тепић  
15. Марија Дондур,   
16. Милан Шпановић  
17. Бранислав Миљковић  

 
 

 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 2 

 
Са Изборне листе Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије: 
 

18. Никола Ембер  
19. Весна Вајагић 
20. Мирко Зорић  

 
  Са Изборне листе Др Војислав Шешељ - Српска радикална странка: 
 

21. Чедомир Јанковић  
22. Јована Богуновић  
23. Драгомир Пајчин 
24. Раде Јокић  

 
Са Изборне листе Група Грађана '' Заједно за наш Темерин'' – Роберт  
Каран: 
 

25. Роберт Каран  
26. Далибор Шандор  
27. Тијана Рауковић Пинтер  

 
Са Изборне листе Странка Руса Србије – Маја Бјекић: 

28. Маја Бјекић  
 

 Са Изборне листе САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ИШТВАН ПАСТОР VAJDASÁGI 
MAGYAR SZÖVETSÉG – VAJDASÁGI MAGYAR DEMOKRATA PÁRT – PÁSZTOR 
ISTVÁN: 
 

29. Бела Чорба  
30. Бела Сивери  
31. Изабела Урбан  
32. Андраш Густоњ  
33. Роберт Пастор 

II 
 

Доношењем овог решења престају мандати одборницима Скупштине 
општине Темерин у претходном сазиву.  
 

III 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                     ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Број: 06-13-2/2016-01 
Дана: 08.06.2016.г             Бела Чорба, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 
          
 

 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 3 

 
 

92. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 20 Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 28.  Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
   Утврђује се да је због истека мандата, РОБЕРТУ КАРАНУ престала 
функција председника Скупштине општине Темерин, дана 08.06.2016.године. 
 
 

II 
 

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  
Број: 06-13-2-1/2016-01              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 08.06.2016.године                      Бела Чорба, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 

93. 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 20 Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 28.  Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 4 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
   Утврђује се да је због истека мандата, САНДРИ КОВАЧЕВИЋ ТАСОВАЦ 
престала функција заменика председника Скупштине општине Темерин, дана 
08.06.2016.године. 
 
 

II 
 

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                         ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  
Број: 06-13-2-2/2016-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 08.06.2016.године                       Бела Чорба, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 

 
 

94. 
 
 

На основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 57. став 1.  Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
 
 

                Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
   РОБЕРТ ПАСТОР бира се за председника Скупштине општине Темерин   
дана 08.06.2016.године. 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 5 

 
II 

 
Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  
Број: 06-13-3/2016-01              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 08.06.2016.године                      Бела Чорба, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 

 
 

95. 
 

На основу члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 56. став 4.  Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
I 

 
   ЂОРЂЕ СТАНИВУК бира се за заменика председника Скупштине 
општине Темерин   дана 08.06.2016.године. 

 
 

II 
 

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-13-4/2016-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 08.06.2016.године                       Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 

 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 6 

 

96. 
 

 
На основу члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 59. став 3. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 6/2014 – пречишћен текст и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
  

 
 
 

            Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА   СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
I 

 
МИЛИЦА МАКСИЋ, дипл.правник поставља се за секретара Скупштине 

општине Темерин. 
 
 

II 
 

 
Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                              ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-13-5/2016-01                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 08.06.2016.године                         Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 
 

97. 
 

 
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  конститутивној   седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је  
  



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 7 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНОВА  
МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У Мандатну-имунитетну комисију Скупштине општине Темерин бирају се: 
 

1. Борис Станојевић, председник 
2. Бранислав Миљковић, заменик председника 
3. Мира Родић, члан 
4. Марија Лелета,члан 
5. Бојан Шавија, члан 
6. Милован Балабан,члан 
7. Славко Тодоровић, члан 
8. Бела Сивери, члан 

 
 II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима Мандатно имунитетне комисије због истека мандата и то: 
 
 
 
 

1. Милорад Лемић, председник 
2. Славиша Малиновић, заменик председника 
3. Љубомир Бјељац, члан 
4. Слободан Пролић,члан 
5. Срђан Радић, члан 
6. Славко Тодоровић,члан 

     7. Дамир Каран, члан 
 

III 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                               ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06- 13-6/2016-01                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 08.06.2016.године                         Роберт  Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 8 

 

98. 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 63. и 66. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 
6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
 ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
 За  председника  општине, заменика председника општине и чланове 
Општинског већа општине Темерин бирају се:  
 
 
 
 
 за председника општине:  
  
 ЂУРО ЖИГА, 
       
 за заменика председника општине: 
 
 НИКОЛА ЕМБЕР 
 
 
 за чланове Општинског већа: 
  

1. МИЛКА ЈУРИЋ  
2. ДЕЈАН БРАДАШ 
3. ДЕЈАН МИХАЉИЦА      
4.  МИРА РОДИЋ   
5.  СОЊА ТОДОРОВИЋ                   
6. МЛАДЕН ЗЕЦ                        
7. КОРАНА МИЛАНКО                       
8. ЛЕПА РОДИЋ       
9. СТЕВАН ТОМИЋ      
10. АНДРАШ ГУСТОЊ 
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 9 

 
 

II 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-13-7/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 08.06.2016.године                Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 
 

99. 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 20 Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 28.  Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
 
 

                 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 
 

I 
 
   Утврђује се да су дана 08.06.2016.године због истека мандата, престале 
функције:   
 

1. Ђури Жига – председнику општине 
2. Николи Ембер – заменику председника општине 
3. Милки Јурић - члану Општинског већа 
4. Стевану Томић - члану Општинског већа 
5. Мири Родић – члану Општинског већа 
6. Ани Лукач - члану Општинског већа 
7. Дејану Михаљици - члану Општинског већа 
8. Ивани Митровић - члану Општинског већа 
9. Дејану Брадаш - члану Општинског већа 
10. Соњи Тодоровић - члану Општинског већа 
11. Далибору Шандор - члану Општинског већа 

 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 10 

 
II 

 
Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Број: 06-13-7-1/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 08.06.2016.године             Ђорђе Станивук, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

 

100. 
 

 
На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 

изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је ЂУРИ ЖИГИ, одборнику Скупштине општине 
Темерин,  са Изборне листе  Александар Вучић – Србија побеђује престао 
мандат одборника, по основу избора за председника општине Темерин. 

 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ          ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-13-8-1/2016-01    СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 08.06.2016.године          Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 11 

 
 

101. 
 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је НИКОЛИ ЕМБЕРУ, одборнику Скупштине 
општине Темерин,  са Изборне листе Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије,  престао мандат одборника, по основу избора за заменика 
председника општине Темерин. 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-13-8-2/2016-01       СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 08.06.2016.године             Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 

102. 
 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
  
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 12 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је СОЊИ ТОДОРОВИЋ, одборнику Скупштине 
општине Темерин,  са Изборне листе  Александар Вучић – Србија побеђује 
престао мандат одборника, по основу избора за члана Општинског већа 
општине Темерин. 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-13-8-3/2016-01                 СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 08.06.2016.године                      Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 
 

103. 
 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је МЛАДЕНУ ЗЕЦ, одборнику Скупштине општине 
Темерин,  са Изборне листе  Александар Вучић – Србија побеђује, престао 
мандат одборника, по основу избора за члана Општинског већа општине 
Темерин. 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 13 

 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-13-8-4/2016-01          СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 08.06.2016.године               Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 

104. 
 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је ДЕЈАНУ МИХАЉИЦИ, одборнику Скупштине 
општине Темерин,  са Изборне листе  Александар Вучић – Србија побеђује, 
престао мандат одборника, по основу избора за члана Општинског већа 
општине Темерин. 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.  
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                   ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-13-8-5/2016-01             СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 08.06.2016.године                  Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 14 

 

105. 
 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је АНДРАШУ ГУСТОЊ, одборнику Скупштине 
општине Темерин,  са Изборне листе  Савез Војвођанских Мађара – 
Демократска странка Војвођанских Мађара – Иштван Пастор  , престао 
мандат одборника, по основу избора за члана Општинског већа општине 
Темерин. 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ             ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-13-8-6/2016-01      СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 08.06.2016.године            Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 
 

106. 
 

На основу члана 56. став 2. и 5.  Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 
54/11) и члана 27. став 3. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 6/2014 – пречишћен текст и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
  
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 15 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  
 
I 
 

 Потврђују се мандати новим одборницима Скупштине општине 
Темерин и то: 

1. НАТАШИ ПЕМАЦ, са Изборне листе Александар Вучић – Србија 
побеђује 

2. ДАНИЈЕЛУ ПЕТРОВИЋУ, са Изборне листе Александар Вучић – 
Србија побеђује 

3. ИМРЕУ ПЕТЕУ, са Изборне листе Александар Вучић – Србија 
побеђује 

4. УНИ КЕЛЕБУДИ, са Изборне листе Александар Вучић – Србија 
побеђује 

5. МИХАЈЛУ КОЗОМОРИ, са Изборне листе Александар Вучић – 
Србија побеђује 

6. МИЛОШУ СУБОТИЋУ, са Изборне листе Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије 

7. МАРИЈИ ГРИСА, са Изборне листе Савез Војвођанских Мађара – 
Демократска странка Војвођанских Мађара – Иштван Пастор 

 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06- 13-8-8/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 08.06.2016.године               Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 

107. 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 16 

 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је Јасмини Благојевић, одборнику Скупштине 
општине Темерин,  са Изборне листе Александар Вучић – Србија побеђује  
престао мандат одборника, по основу поднете усмене оставке. 

 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-13-8-7/2016-01           СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 08.06.2016.године                 Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 
 

108. 
 

На основу члана 32. Тачка 9. Закона о локалној самоуправи ('' Службени 
гласник Републике Србије'' број 129/2007), члана 39. став 1. тачка 1. Закона о 
култури ('' Службени гласник Републике Србије''број 129/2007), члана 17. Став 2. 
Закона о библиотечко-информационој делатности (Службени гласник Републике 
Србије'' број 52/2011), члана 35. Тачка 9. Статута општине Темерин ('' Службени 
лист општине Темерин'' пречишћен текст број 6/2014) и члана 23. Одлуке о 
оснивању Јавне библиотеке '' Сирмаи Карољ'' Темерин ('' Службени лист 
општине Темерин'' број 6/2013) 
           Скупштина општине Темерин на својој конститутивној седници одржаној 
08.06.2016 .године доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

КОРАНА МИЛАНКО, професор српске књижевности и језика разрешава се 
вршиоца дужности директора Јавне библиотеке ''Сирмаи Карољ'' Темерин на 
основу личног захтева.  

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 17 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Број: 06-13-9-1/2016-01 

Дана: 08.06.2016.године                                                          Роберт Пастор, с.р. 
Т е м е р и н  

 

109. 
 

На основу члана 32. Тачка 9. Закона о локалној самоуправи ('' Службени 
гласник Републике Србије'' број 129/2007), члана 37. Закона о култури ('' 
Службени гласник Републике Србије''број 129/2007), члана 17. Став 2. Закона о 
библиотечко-информационој делатности (Службени гласник Републике Србије'' 
број 52/2011), члана 35. Тачка 9. Статута општине Темерин ('' Службени лист 
општине Темерин'' пречишћен текст број 6/2014) и члана 23. Одлуке о оснивању 
Јавне библиотеке '' Сирмаи Карољ'' Темерин ('' Службени лист општине 
Темерин'' број 6/2013) 
            Скупштина општине Темерин на својој конститутивној седници одржаној 
08.06.2016 .године доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

АГНЕШ ПАСТОР професор мађарске књижевности и језика именује се за 
вршиоца дужности директора Јавне библиотеке ''Сирмаи Карољ'' Темерин на 
период до једне године  

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Број: 06-13-9-2/2016-01 

Дана: 08.06.2016.године                                                      Роберт Пастор, с.р. 
Т е м е р и н  

 

 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 18 

 
 

110. 
 

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др закон), члана 24. 
Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у 
области јавног информисања (''Службени гласник Републике Србије'', број 
126/14) и члана 65. став 1. тачка 23. Статута општине – пречишћен текст 
(''Службени лист општинеТемерин'', број 6/14 и 14/14), 

Председник општине дана 07.06. 2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАСОДЕЛИ СРЕДСТАВА ПО КОНКУРСУ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОЈЕКАТА ПРОИЗВОДЊЕ МЕДИЈСКИХ САДРЖАЈА ИЗ ОБЛАСТИ ЈАВНОГ 
ИНФОРМИСАЊА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У 2016. ГОДИНИ 

I 

Прихвата се предлога Комисије за избор пројеката и суфинансирају 
следећи пројекати учесника Конкурса за суфинансирање пројеката производње 
медијских садржаја из области јавног информисања на територији општине 
Темерин у 2016. години и то: 

1. Радња за издавачку делатност ЕНИГМА ПЛУС 

Темерин, Петефи бригаде 2/1 

Пројекат: Отворено са... 

Пројекат се суфинансира у износу од 200.000,00 динара 

2. JUDIT VARGA DUJMOVIĆ PR TEMERINSKE NOVINE 

Темерин, Петефи Шандора 70/1 

Пројекат: Професионална стручна пракса за младе новинаре 

Пројекат се суфинансира у износу од 200.000,00 динара 

 

3. ''DNEVNIK VOJVODINA PRESS'' D.O.O. 

Нови Сад Булевар ослобођења 81 

Пројекат: ТЕМЕРИН НА ДЛАНУ 

Пројекат се суфинансира у износу од 200.000,00 динара 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 19 

 
4. Новосадска ТВ ДОО 

Нови Сад Трг слободе 3 

Пројекат: ШАНСА ЗА СВЕ НАС 

Пројекат се суфинансира у износу од 200.000,00 динара 

5. Агенција за маркетинг ББ Медиа 

Бачки Брестовац Војвођанска 54 

Пројекат: ''РЕГИОНАЛНА ХРОНИКА'' 

Пројекат се суфинансира у износу од 200.000,00 динара 

 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 06-1/2016-71/1-01                                                            ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Дана:07.06.2016. године 
Т Е М Е Р И Н  

 

111. 

 

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др закон), члана 19. 
Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у 
области јавног информисања (''Службени гласник Републике Србије'', број 
126/14) и члана 65. став 1. тачка 23. Статута општине – пречишћен текст 
(''Службени лист општинеТемерин'', број 6/14 и 14/14), 
          Председник општине дана 01.06. 2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ПРОЈЕКАТА 

ПО КОНКУРСУ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ПРОИЗВОДЊЕ 
МЕДИЈСКИХ САДРЖАЈА ИЗ ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У 2016. ГОДИНИ 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 20 

 
I 

Именује се Комисија за избор пројеката поднетих по Конкурсу за 
суфинансирање пројеката производње медијских садржаја из области јавног 
информисања на територији општине Темерин у 2016. години, у следећем 
саставу: 

1. Миле Милојевић из Темерина – члан, 
2. Младен Булут из Новог Сада – члан и 

3. Ђорђе Вукмировић из Новог Сада – члан. 

За секретара Комисије одређује се Винка Марић, секретар Општинског већа. 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 06-1/2016-71-01                                                         ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Дана:01.06.2016. године 
Т Е М Е Р И Н  

 

112. 
 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број: 129/2007 и 83/2014-др закон), члана 65. став 1. 
тачка 5. и 86. став 1. Статута општине Темерин - пречишћен текст (''Службени 
лист општине Темерин'' број 6/2014 и 14/2014)  

Председник Општине Темерин, дана 08.06.2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

I 

Јасмини Благојевић, дипл. правнику из Темерина, престаје мандат 
помоћника председника општине Темерин, за област урбанизма и капиталног 
улагања, разрешењем дана 08.06.2016. године. 

 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 21 

 
 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 06-1/2016-80-01                                                          ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Дана:08.06.2016. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

113. 
 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15. 
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине 
Темерин'',  бр. 17/2015), 

Председник општине Темерин дана  09. маја  2016. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2016. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015), Раздео 2.  Глава 5. 
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване 
на другом месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  
резерве, на позицији 56 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства 
Општинској управи – Месна заједница Бачки Јарак у износу од 130.000,00 
динара на име обезбеђења додатних средстава за озелењавање јавних 
површина у Месној заједници. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа, Глава 9. Месна заједница Бачки Јарак, функција 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске 
класификације 426 – Материјал, на позицији 239.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 22 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
        
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2016-77-01 
Дана: 09.05.2016. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

114. 
 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15. 
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине 
Темерин'',  бр. 17/2015), 

Председник општине Темерин дана  25. маја  2016. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2016. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015), Раздео 2.  Глава 5. 
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване 
на другом месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  
резерве, на позицији 56 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства 
Општинској управи – Месна заједница Сириг у износу од 115.000,00 динара на 
име обезбеђења додатних средстава за уређивање простора дечијег вртића у 
Сиригу. 
 
 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа, Глава 10. Месна заједница Сириг, функција 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске 
класификације 425 – Текуће поправке и одржавање, на позицији 248.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 

                                                        



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 23 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
       
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                       ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2016-73-01 
Дана: 25.05.2016. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 
 

115. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15. 
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине 
Темерин'',  бр. 17/2015), 

Председник општине Темерин дана  03. јуна  2016. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2016. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015), Раздео 2.  Глава 5. 
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване 
на другом месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  
резерве, на позицији 56 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства 
Општинској управи – Месна заједница Сириг у износу од 31.000,00 динара на 
име обезбеђења додатних средстава ради накнаде штете за неискоришћен 
годишњи одмор. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа, Глава 10. Месна заједница Сириг, функција 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске 
класификације 485 – Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа, на новоутврђеној позицији 250/1.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 24 

 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2016-78-01 
Дана: 03.06.2016. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

116. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014,  68/2015 – др.закон и 103/2015) и  члана 13. 
Одлуке о буџету општине Темерин за  2016. годину (''Службени лист општине 
Темерин'',  бр. 17/2015), 

Председник општине Темерин дана 03. јун 2016. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2016. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015),  о д о б р а в а м  
промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 18, Општинска        управа – 
Дом здравља ''Темерин'' Темерин смањењем апропријације 351, економска 
класификација 464 – Донације организацијама обавезног социјалног осигурања 
(Машине и опрема)  за износ од 75.000,00 динара, што је 3% од вредности 
апропријације чији се расход умањује уз истовремено повећање апропријације 
349, економска класификација      464 – Донације организацијама обавезног 
социјалног осигурања (Текуће поправке и одржавање) за износ од 75.000,00 
динара. 

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска         управа – 
Дом здравља ''Темерин'' Темерин на апропријацији 351, економска 
класификација  464 – Донације организацијама обавезног социјалног осигурања 
(Машине и опрема), планирана средства у износу од 2.500.000,00  динара 
смањују се на износ средстава од 2.425.000,00 динара. 

  
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа -  
Дом здравља ''Темерин'' Темерин на апропријацији 349, економска 
класификација 464 - Донације организацијама обавезног социјалног осигурања 
(Текуће поправке и одржавање)  планирана  средства у износу од 1.000.000,00 
динара повећавају се на износ средстава од 1.075.000,00 динара. 

 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 25 

 
                                                               4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                  
                   
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2016-75-01 
Дана: 03.06.2016. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

117. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15. 
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине 
Темерин'',  бр. 17/2015), 

Председник општине Темерин дана  01. јуна  2016. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2016. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015), Раздео 2.  Глава 5. 
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване 
на другом месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  
резерве, на позицији 56 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства 
Општинској управи – ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' 
Темерин у износу од 5.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за 
новчане казне и пенале по решењу судова. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа, Глава 6. ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине 
Темерин'' Темерин, функција 620 – Развој заједнице,  апропријација економске 
класификације 483 – Новчане казне и пенали по решењу судова, на позицији 
194.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
 
 
                                                        



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 26 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2016-85-01 
Дана: 01.06.2016. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

118. 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др закон), члана 68. Статута општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'', број 6/14 и 
14/14) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 13/08) 
            Општинско веће општине Темерин, на 73. седници одржаној 25.05.2016. 
године, донело је следеће 

Р Е Ш Е Њ Е  

о образовању Комисије за противградну заштиту на територији 
општине Темерин при Штабу за ванредне ситуације  

за период април – октобар 2016. године 

 

I 

У Комисију за противградну заштиту на територији општине Темерин при 
Штабу за ванредне ситуације за период април – октобар 2016. године, именују 
се: 

1. Илонка Рудић из Сирига, 
2. Милан Рудић из Сирига, 
3. Боривој Кузмановић из Темерина, 
4. Љубинко Палалић из Темерина, 
5. Јанош Шите из Темерина и 

6. Дарко Шите из Темерина. 

 

 

 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 27 

 
 

II 

Задатак Комисије је да прати најаве Републичког хидрометеоролошког 
завода о појави опасности од градоносних облака и да у складу са тим реагује. 

 

III 

Ступањем на снагу овог Решења, престаје да важи Решење о образовању 
Комисије за противградну заштиту на територији општине Темерин при Штабу за 
ванредне ситуације за период мај – октобар 2015. године број:06-1/2015-54-18-01 
од 02.06.2015. године. 

 

IV 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                               ЂУРО ЖИГА, с.р.  
Број: 06-1/16-70-2-01 

Дана:25.05.2016. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 28 

 
        С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

91. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

1. 

92. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

3. 

93. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

3. 

94. 
                Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

4. 

95. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

5. 

96. 
            Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА   СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

6. 

97. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И   

ЧЛАНОВА  МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

6. 

98. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКАОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

8. 

99. 

                 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

9. 

100. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

10. 

101. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

11. 

102. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

11. 

103. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

12. 

104. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

13. 

105. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

14. 

106. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

14. 



Број 13     Службени лист општине Темерин    08.06.2016. Страна 29 

 

*** 
 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин 

 
Годишња претплата: 1.500,00 динара. 

Жиро рачун број: 840-324641-85 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

107. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

15. 

108. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 
''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН 

16. 

109. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 
''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН 

17. 

110. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАСОДЕЛИ СРЕДСТАВА ПО КОНКУРСУ ЗА 
СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ПРОИЗВОДЊЕ МЕДИЈСКИХ 

САДРЖАЈА ИЗ ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У 2016. ГОДИНИ 

18. 

111. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ПРОЈЕКАТА 

ПО КОНКУРСУ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА 
ПРОИЗВОДЊЕ МЕДИЈСКИХ САДРЖАЈА ИЗ ОБЛАСТИ ЈАВНОГ 

ИНФОРМИСАЊА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У 
2016. ГОДИНИ 

19. 

112. 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
20. 

113. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

21. 

114. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

22. 

115. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

23. 

116. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ  
24. 

117. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

25. 

118. 

Р Е Ш Е Њ Е  

о образовању Комисије за противградну заштиту на територији 
општине Темерин при Штабу за ванредне ситуације  

за период април – октобар 2016. године 

26. 


